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Il presente bando & riservato ai soci ed ai figli dei soci e dei dipendenti della BCC La Riscossa di Regalbuto. Le
modalita di accesso e di fruizione sono disciplinate dal vigente Regolamento disponibile sul sito internet della
Banca e presso tutte le filiali.

FONDO “CICCIO TRIPI”

Il Socio Ciccio Tripi di Regalbuto ha designato la nostra Banca quale erede universale, ponendo un preciso vincolo

In coerenza quindi con le finalita del lascito, le borse di studio previste dal presente bando e destinate a premiare i
soci, i figli dei soci e dei dipendenti della Banca che conseguono i risultati di seguito precisati:

—  Laurea magistrale a ciclo unico con voto 110/110 e lode
—  Master universitd italiana e straniera - livello | e 1l

—  Dottorando di ricerca

—  Dottore diricerca

saranno consegnate in nome e ricordo del Socio Ciccio Tripi, traendo il controvalore dal relativo fondo.

RICONOSCIMENTO DEL MERITO

La Banca offre la possibilitd, ai laureati assegnatari della Borsa di studio riferita all’anno accademico 2023 /2024
che hanno conseguito la laurea magistrale a ciclo unico con il voto di 110/110 e lode, di essere ammessi quali
soci della Banca pur in assenza dei requisiti previsti dal riferito regolamento di ammissione nella compagine sociale
e ciod per i primi cinque anni dalla ammissione stessa.

La medesima opportunita & riconosciuta agli universitari che hanno conseguito la laurea magistrale con il voto di
110/110 e lode e con pari valutazione la laurea (triennale). Le predette due lauree dovranno essere state
conseguite in un arco temporale massimo di otto anni dall’inizio degli studi avviato per il conseguimento della laurea
triennale.

Il Riconoscimento di merito cosi costituito deve essere richiesto dall’interessato entro 60 giorni dalla data di notifica
dell’offerta.
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ATTESTAZIONI DI MERITO

La Banca conferisce la “Attestazione di merito” a tutti gli alunni della scuola primaria che hanno concluso il ciclo di
g

studi o sono stati ammessi alla classe successiva alla prima con valutazione finale del risultato di apprendimento, in

tutte le materie previste dal piano, non inferiore a “Avanzato”.

La “Attestazione di merito” determinera |'erogazione del premio di € 200,00.

ESTENSIONE DEI BENEFICIARI

Il Regolamento, cui il presente bando si riferisce, disciplina le modalité di assegnazione di borse di studio ai soci, ai
figli dei soci e dei dipendenti della Banca di Credito Cooperativo La Riscossa di Regalbuto con contratto di lavoro
a tempo indeterminato.

In considerazione delle finalita dell’iniziativa, per I'anno scolastico/accademico 2023- 2024, & stabilita
I'assegnazione delle borse di studio, come appresso identificate alle lettere D, F, H, J, anche alle societa socie della
Banca, costituite in societd in nome collettivo o in societd a responsabilita limitata. L'assegnazione & riconosciuta ai
figli del socio della societa che possiede i seguenti concomitanti requisiti: rappresentante legale della societa e
titolare della maggiore partecipazione al capitale sociale.

BORSE DI STUDIO

Titolo Acquisito

Aspiranti Numero Borse Importo

(cfr. art.4)

Alunni della scuola secondaria di | grado

(I'ell classe)
Valutazione finale
10/10 I Classe 300,00
Da9,5/10a9,9/10 1" Classe 200,00

Alunni della scuola secondaria di | grado (licenza

media)

Valutazione

10/10 lode 1" Classe 500,00
10/10 1" Classe 400,00
9/10 1™ Classe 200,00

Alunni della scuola secondaria di Il grado
(I, 1, N e IV classe)

Valutazione
10/10 I Classe 700,00
da9,0/10a9,9/10 1" Classe 400,00
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Alunni della scuola secondaria di Il grado
(diploma di maturita)
Valutazione
100/100 lode
100/100

Da 95/100 a 99/100

Studenti universitari iscritti a un corso di laurea
Valutazione media ponderata

30/30
da 29/30 @ 29,9/30

Laureati
(laurea o laurea triennale)
Voto di laurea
110/110 lode

110/110

Studenti universitari iscritti ad un corso di laurea
magistrale
Valutazione media ponderata
30/30
da 29/30 a 29,9/30

Laureati
(laurea magistrale)
Voto di laurea
110/110 lode

110/110

Studenti universitari iscritti ad un corso di laurea
magistrale o di laurea magistrale a ciclo unico
Valutazione media ponderata
30/30

da 29/30 @ 29,9/30

Laureati
(laurea magistrale a ciclo unico)
Voto di laurea

110/110 e lode
110/110

Da 108/110a 109/110

15

[* Classe

[I" Classe

™ Classe

6

[* Classe

[I" Classe

[* Classe

[I" Classe

[* Classe

[I" Classe

[* Classe

[I" Classe

[* Classe

[I" Classe

[* Classe

[I" Classe

™ Classe

1.000,00
800,00
500,00

900,00
550,00

1.300,00
1.000,00

900,00
550,00

1.300,00
1.000,00

900,00
550,00

2.600,00
2.000,00
1.000,00
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Master
(universitd italiana)
Livello

Primo

Secondo

Master (universita straniera)

Dottorando di ricerca

Dottore di ricerca

2
600,00
850,00
1.200,00
2.000,00

BANDO BORSE DI STUDIO E ATTESTAZIONI DI MERITO 2023/2024 - PAG.4



BCC LA RISCOSSA
DI REGALBUTO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

BANDO

ANNO SCOLASTICO - ACCADEMICO 2023/2024

Ufficio Segreteria
segreteria@bccregalbuto.it www.bccregalbuto.it




